[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ЧУХЛОМИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                       РЕШЕНИЕ (проект)
_______2013 г.                                        д.Чухломино                                                       № __
О внесении изменений и дополнений в решение

Чухломинского сельского Совета депутатов

от 28.12.2012г. № 54;от 11.02.2013г. №5;

от 19.03.2013г. №8 о бюджете Чухломинского
сельсовета на 2013 год и плановый период
 2014-2015 годов»
Рассмотрев ходатайство администрации сельсовета о необходимости внесения изменений и дополнений  Чухломинский сельский Совет депутатов решил:

1. Дополнить приложение № 2 «Администраторы доходов поселений» текстом следующего содержания:

	№ стр.
	Код ведомства
	КБК
	Наименование показателя

	23
	850
	20204999100007151
	Субсидия на реализацию мероприятий, предусмотренных ДУП" о территориальном планировании, градостроительном зонировании и документации по планировке территории

	24
	850
	11651040020000140
	Денежные взыскания (штрафы),установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты поселений

    2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания, подлежит официальному опубликованию в газете  «Ирбейская правда».

	Глава Чухломинского сельсовета
	                            А.В. Бокк